
Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66399 Mandelbachtal

Tel.: 06804 - 6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

07.10.17 Höchen 1 Tell 62  Elversberg 16.12.17

Kirkel 1 SG 1904 Spiesen-Elv. 1

Rohrbach 1 Fürth 1

21.10.17 Rohrbach 1 Höchen 1 13.01.18

Tell 62  Elversberg Kirkel 1

Fürth 1 SG 1904 Spiesen-Elv. 1

04.11.17 Kirkel 1 Höchen 1 27.01.18

Fürth 1 Tell 62  Elversberg

SG 1904 Spiesen-Elv. 1 Rohrbach 1

18.11.17 Höchen 1 SG 1904 Spiesen-Elv. 1 17.02.18

Rohrbach 1 Tell 62  Elversberg

Kirkel 1 Fürth 1

02.12.17 Fürth 1 Höchen 1 03.03.18

Rohrbach 1 Kirkel 1

Tell 62  Elversberg SG 1904 Spiesen-Elv. 1

roswithafuchs@yahoo.de

Luftpistole - Rundenkämpfe 2017/2018

Graul Willi 06821-741877

Rohrbach 1

Fürth 1 Fuchs Roswitha 06824-709505

SG 1904 Spiesen-Elv. 1

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

         Schützenkreis Bliestal

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

Vorrunde Rückrunde

Höchen 1

Tell 62  Elversberg

SG 1904 Spiesen-Elv. 1

Rohrbach 1

Kreis - Klasse

Kirkel 1

wgraul@gmx.de

Schankola Sabine 06894-39173

Stenger Jörg 06821-78960

e-mail

Müller Dominik 0152-34213225

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Höchen 1

Tell 62  Elversberg

Kirkel 1

Name / Vorname

Fürth 1

Mannschaftsführer

Hilker Matthias 06849-9709701 matthiashilker@vodavone.de

Telefon



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66399 Mandelbachtal

Tel.: 06804 - 6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

07.10.17 Heiligenwald 1 Kirrberg 1 16.12.17

Fürth 2 Blieskastel 1

Landsweiler-Reden 1 frei

21.10.17 Landsweiler-Reden 1 Heiligenwald 1 13.01.18

Kirrberg 1 Fürth 2

frei Blieskastel 1

04.11.17 Fürth 2 Heiligenwald 1 27.01.18

frei Kirrberg 1

Blieskastel 1 Landsweiler-Reden 1

18.11.17 Heiligenwald 1 Blieskastel 1 17.02.18

Landsweiler-Reden 1 Kirrberg 1

Fürth 2 frei

02.12.17 frei Heiligenwald 1 03.03.18

Landsweiler-Reden 1 Fürth 2

Kirrberg 1 Blieskastel 1

         Schützenkreis Bliestal

Luftpistole - Rundenkämpfe 2017/2018

A - Klasse

Heiligenwald 1

Kirrberg 1

Fürth 2

Blieskastel 1

Landsweiler-Reden 1

frei

Vorrunde Rückrunde

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon e-mail

Achtung: Heimstand von Heiligenwald ist Landsweiler!

Heiligenwald 1 Gard Michael 0160-8491194 mgardgmx.net

Kirrberg 1 Betz Wolfgang 06841-64189 wolfgangbetz9@gmx.de

Koch Eckhard 0157-78066927

Blieskastel 1 Lenhard Helmut 06803-2889

Landsweiler-Reden 1 Hönig Michael 0171-3805246 schlagerboy72@aol.com

frei

Fürth 2



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66399 Mandelbachtal

Tel.: 06804-6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

07.10.17 Heckendalheim 1 Höchen 2 16.12.17

St. Ingbert 4 SG 1904 Spiesen-Elv. 2

Bebelsheim-Wittersh 1 frei

21.10.17 Bebelsheim-Wittersh 1 Heckendalheim 1 13.01.18

Höchen 2 St. Ingbert 4

frei SG 1904 Spiesen-Elv. 2

04.11.17 St. Ingbert 4 Heckendalheim 1 27.01.18

frei Höchen 2

SG 1904 Spiesen-Elv. 2 Bebelsheim-Wittersh 1

18.11.17 Heckendalheim 1 SG 1904 Spiesen-Elv. 2 17.02.18

Bebelsheim-Wittersh 1 Höchen 2

St. Ingbert 4 frei

02.12.17 frei Heckendalheim 1 03.03.18

Bebelsheim-Wittersh 1 St. Ingbert 4

Höchen 2 SG 1904 Spiesen-Elv. 2

Bebelsheim-Wittersh 1 Weber Michel 0049-1608083856

frei

St. Ingbert 4 Rakowsky Sven 0178-7211959

SG 1904 Spiesen-Elv. 2 Inder Rieden Thomas 0170-58055353 tom@inderrieden.de

Heckendalheim 1 Schmitt Günther 0176-53973817

Höchen 2 Hetzel Michael 0152-34334387

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon e-mail

SG 1904 Spiesen-Elv. 2

Bebelsheim-Wittersh 1

frei

Vorrunde Rückrunde

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

         Schützenkreis Bliestal

Luftpistole - Rundenkämpfe 2017-2018

B - Klasse

Heckendalheim 1

Höchen 2

St. Ingbert 4

E. Hautz



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66399 Mandelbachtal

Tel.: 06804-6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

07.10.17 Ormesheim 1 Homburg 2 16.12.17

Ensheim 2 Heckendalheim 2

Wiebelskirchen 2 frei

21.10.17 Wiebelskirchen 2 Ormesheim 1 13.01.18

Homburg 2 Ensheim 2

frei Heckendalheim 2

04.11.17 Ensheim 2 Ormesheim 1 27.01.18

frei Homburg 2

Heckendalheim 2 Wiebelskirchen 2

18.11.17 Ormesheim 1 Heckendalheim 2 17.02.18

Wiebelskirchen 2 Homburg 2

Ensheim 2 frei

02.12.17 frei Ormesheim 1 03.03.18

Wiebelskirchen 2 Ensheim 2

Homburg 2 Heckendalheim 2

Wiebelskirchen 2 Eichner Gustav 06858-8127

frei

Ensheim 2 Lux Peter 06893-3699 luxepeter@web.de

Heckendalheim 2 Noll Jürgen 06842-6123

Ormesheim 1 Brloznik Harald 06893-803721 brloznik@schlau.com

Homburg 2 Nitschke Udo 06841-3680 udo.nitschke@web.de

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon e-mail

Heckendalheim 2

Wiebelskirchen 2

frei

Vorrunde Rückrunde

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

         Schützenkreis Bliestal

Luftpistole - Rundenkämpfe 2017-2018

C - Klasse

Ormesheim 1

Homburg 2

Ensheim 2

E. Hautz



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66399 Mandelbachtal

Tel.: 06804-6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

07.10.17 SG 1904 Spiesen-Elv. 3 Landsweiler 2 16.12.17

Wiebelskirchen 3 Neunkirchen 2

Bruchhof 2 frei

21.10.17 Bruchhof 2 SG 1904 Spiesen-Elv. 3 13.01.18

Landsweiler 2 Wiebelskirchen 3

frei Neunkirchen 2

04.11.17 Wiebelskirchen 3 SG 1904 Spiesen-Elv. 3 27.01.18

frei Landsweiler 2

Neunkirchen 2 Bruchhof 2

18.11.17 SG 1904 Spiesen-Elv. 3 Neunkirchen 2 17.02.18

Bruchhof 2 Landsweiler 2

Wiebelskirchen 3 frei

02.12.17 frei SG 1904 Spiesen-Elv. 3 03.03.18

Bruchhof 2 Wiebelskirchen 3

Landsweiler 2 Neunkirchen 2

Bruchhof 2 Echer Helmut 1 06841-3865 helmutecker1@gmail.com

frei

Wiebelskirchen 3 Mahro Martina 06858-1505

Neunkirchen 2 Wiesen Martin 06821-42762 m1k2w@web.de

SG 1904 Spiesen-Elv. 3 Simon Charlotte 06821-9959180 simoncharlotte1954@yahoo.de

Landsweiler 2 König Christian 0170-4629990 kenisch@gmx.de

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon e-mail

Neunkirchen 2

Bruchhof 2

frei

Vorrunde Rückrunde

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

         Schützenkreis Bliestal

Luftpistole - Rundenkämpfe 2017-2018

D - Klasse

SG 1904 Spiesen-Elv. 3

Landsweiler 2

Wiebelskirchen 3

E. Hautz



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66399 Mandelbachtal

Tel.: 06804 - 6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

07.10.17 Erbach 2 Heckendalheim 3 16.12.17

Fürth 3 Bexbach 2

Seelbach 1 frei

21.10.17 Seelbach 1 Erbach 2 13.01.18

Heckendalheim 3 Fürth 3

frei Bexbach 2

04.11.17 Fürth 3 Erbach 2 27.01.18

frei Heckendalheim 3

Bexbach 2 Seelbach 1

18.11.17 Erbach 2 Bexbach 2 17.02.18

Seelbach 1 Heckendalheim 3

Fürth 3 frei

02.12.17 frei Erbach 2 03.03.18

Seelbach 1 Fürth 3

Heckendalheim 3 Bexbach 2

         Schützenkreis Bliestal

Luftpistole - Rundenkämpfe 2017/2018

E- Klasse

Erbach 2

Heckendalheim 3

Fürth 3

Bexbach 2

Seelbach 1

frei

Vorrunde Rückrunde

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 18:00 Uhr angeschossen

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon Handy / e-mail

Erbach 2 Hennes Rainer 06826-930941 rainer.hennes@tonline.de

Heckendalheim 3 Stemmler Günther 06803-1506

Fürth 3 Jacob Horst 68588788 horstjacobfth@t-online.de

Bexbach 2 Wolf Joachim 06826-91180 0160-1548390

Seelbach 1 Scheller Georg 06803-8457

frei

E. Hautz


